
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 
L.dz. ZP- 3113/17       Radom, dn. 30.11.2017r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 39 

 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ) w następującym przedmiocie zamówienia: 

pn. „Modernizacja budynku SPPP w Płocku ul. Zglenickiego 42, 09-411 Płock” 
Nr sprawy 106/17 

 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 1.019.491,29zł.  
 
W terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 30.11.2017r. do godz. 10:30 wpłynęły cztery oferty 
następujących Wykonawców: 
 
Oferta oznaczona nr 1 
W&P s.c. 
Ul. Złota 7 lok. 18 
00-019 Warszawa 
Cena brutto oferty 1.750.000,00zł 
Okres gwarancji 10 lat 
Termin realizacji 31.08.2018r. 
 
Oferta oznaczona nr 2 
PHU TYMBUD Wojciech Szwech 
Maszewo Duże, ul. Dębowa 37 
09-400 Płock 
Cena brutto oferty 1.279.200,00zł 
Okres gwarancji 8 lat 
Termin realizacji 31.08.2018r. 
 
Oferta oznaczona nr 3 
TEKOBUD Spółka jawna Z. Kołecki - M. Kołecki 
Ul. Dworcowa 12/4 
09-402 Płock 
Cena brutto oferty 1.734.708,49zł 
Okres gwarancji 5 lat 
Termin realizacji 28.09.2018r. 
 
Oferta oznaczona nr 4 
NOVA-KOR Sp. z o.o. 
Ul. Targowa 12 
09-400 Płock 
Cena brutto oferty 1.250.600,00zł 



Okres gwarancji 5 lat 
Termin realizacji 31.08.2018r.                             

Z poważaniem 
           

               KIEROWNIK 
   Sekcji Zamówień Publicznych 
     KWP z siedzibą w Radomiu 
          mgr Julita Dudzińska 

 
Informacja opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.11.2017r. 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 


